



Referat af møde i FIU's Volleyballudvalg, torsdag den 4. juni 2020.06.04

Deltagere: Jim Vad Sørensen (Formand), Viggo Brøndegård (ODK), Julie Dahlgård (Frederiksberg Volley), Mie Nonbo Holck (VLI), Lars Vincent Pedersen (Sportskollektivet)

Ikke til stede: Lasse Brandt (IU repræsentant), CBS Sport Volley

Dagsorden

1. Fordeling af tider.

De fremmødte foreninger var alle tilfredse med en videreførelse af samme tider fra forrige sæson, og dette blev således aftalt uden indvendinger. Den ekstra halve time mandag og tirsdag i Kedelhallen i tidsrummet 15:30-16:00 tilfalder Frederiksberg Volley, og den ekstra halve time torsdag i Skolen ved Nordens Plads tilfalder CBS Sport Volley.

Den tildelte tid for volleyball er gået fra 83,5 timer forrige sæson til 86 timer for kommende sæson, men grundet den reviderede fordelingsnøgle, er tildelingsprocenten faldet fra 87 % til 80 %, hvilket er forventeligt og accepteret af samtlige tilstedeværende, da fordelingsnøglen skulle afspejle de reelle behov, frem for hvad der nødvendigvis blev tildelt.

Behovet for Frederiksberg Volley er 70 timer i stedet for 78, da 1. divisions herreholdet er beregnet som et ligehold (behov på 16 timer) frem for det reelle 1. divisions hold (behov på 8 timer). Jim informerer FIU's administration om dette.

2. Valg af ny formand.

Der er ikke blevet valgt en ny formand til Volleyballudvalget endnu. Klubberne har ikke haft lang tid til at spørge ud i klubberne, og grundet Corona-virus, har der ikke været direkte kontakt med medlemmerne. Status er at der spørges ude i klubberne. Jim informerer Idrætsudvalget om situationen.

3. Eventuelt.

Lars foreslår en samlet indstilling til IU om mulighed for at få tildelt banetid på beachvolleybanerne på Frederiksberg til egen forening, frem for at skulle melde sig ind i Frederiksberg Beachvolley Klub for at få adgang. Jim er netop tiltrådt i Idrætsudvalget og er således ikke en del af en sådan indstilling, da han er inhabil. Jim bakker dog op om idéen.

Der er et ønske om at revidere fordelingen af tider i FIU-regi helt fra bunden, således at sportsgrene får tider på steder, hvor det giver mest mening. Som eksempel bruges den tildelte tid på Frederiksberg Gymnasium, der tæller for to tværbaner, men reelt set ikke kan benyttes dertil, grundet en bagvæg på baglinjen.



- Vi ta'r hånd om idrætten på Frederiksberg
www.fiu-frederiksberg.dk // facebook.com/2000fiu

Frederiksberg Idræts-Union
Jens Jessen Vej 16
2000 Frederiksberg
Tlf. 3877 6000
fiu@fiu-frederiksberg.dk



- Vi ta'r hånd om idrætten på Frederiksberg